



Município de Dois Vizinhos - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 122/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1042473-9 LUIZ CARLOS CANTELLI		CNPJ: 22.715.194/0001-44	Telefone: 46 3536 2816	Status: Habilitado					43.241,78
Email: servdatacontabil@hotmail.com									
Lote 001 - Lote 001									43.241,78
001	28760 BOCAL E27	UN	10,00	Habilitado	G20		2,89	28,90	*
002	36462 CABO FLEXIVEL 2,5MM 500V	RL	4,00	Habilitado	CONTROLLER		191,00	764,00	*
003	36463 CABO FLEXIVEL 2X2,5MM	UN	4,00	Habilitado	CONTROLLER		462,00	1.848,00	*
004	36460 CAIXA PORTA-FOCO 1X200MM	UN	6,00	Habilitado	SSAT		518,00	3.108,00	*
005	3440 CONECTOR PERFURANTE CDP-70	UN	20,00	Habilitado	INTELLI		6,01	120,20	*
006	36461 LAMPADA LED 9W	UN	40,00	Habilitado	ELGIN		6,65	266,00	*
007	7218 LOGO 8 SAIDAS A RELÉ 24V	UN	2,00	Habilitado	SIEMENS		2.352,48	4.704,96	*
008	36455 MODULO DE CONTROLE E PROCESSAMENTO	UN	5,00	Habilitado	SSAT		1.869,00	9.345,00	*
009	36458 MODULO DE LED VEICULAR 200MM COR AMARELO	UN	6,00	Habilitado	SSAT		317,00	1.902,00	*
010	36459 MODULO DE LED VEICULAR 200MM COR VERDE	UN	6,00	Habilitado	SSAT		329,00	1.974,00	*
011	36456 MODULO DE POTENCIA	UN	5,00	Habilitado	SSAT		1.869,00	9.345,00	*
012	36454 MODULO FONTE E DETECTOR PEDESTRE	UN	5,00	Habilitado	SSAT		1.529,00	7.645,00	*
013	36457 MODULO LED VEICULAR 200 MM COR VERMELHO	UN	6,00	Habilitado	SSAT		299,00	1.794,00	*
014	13571 RELE DE ESTADO SÓDIO	UN	4,00	Habilitado	NOVUS		99,18	396,72	*
VALOR TOTAL:					43.241,78				